PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
SALTINHO

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ: 66.831.959/0001-87

Avenida 7 de Setembro, 1733 – Fone/Fax: (19) 3439-7800 – CEP: 13.440-000 – Saltinho - SP

E-mail: saltinho.prefeitura@terra.com.br

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS N.º 002/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA PRESTAÇÃO
DA PROVA OBJETIVA E APRESENTAÇÃO DE TÍTULOS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SALTINHO, Estado de São Paulo, coordenada
pela Comissão Especial de Acompanhamento do Concurso Público, nomeada através da Portaria n.º
1439, de 06 de julho de 2018, torna público para conhecimento dos interessados, que todas as
inscrições para o CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS N.º 002/2018, realizadas no
período de 11 de dezembro de 2018 à 26 de dezembro de 2018, com o devido recolhimento da taxa
de inscrição até o dia 27 de dezembro de 2018, foram deferidas e homologadas.

Os candidatos devidamente inscritos cujas inscrições foram homologadas ficam

convocados à prestação da prova objetiva, que será realizada impreterivelmente no dia, horário e
local, conforme abaixo indicado:

LOCAL, DIA E HORÁRIO DE APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

DIA E HORÁRIO:
13 DE JANEIRO DE 2019,
DOMINGO,
09:00 HORAS.

LOCAL:
E.E. “PROF. MANOEL DIAS DE ALMEIDA”
Rua Joaquim Mendes Pereira, n° 639 – Centro
Saltinho/SP.

Na data de realização da prova, os candidatos deverão se apresentar, no mínimo,

com antecedência de 30 (trinta) minutos do horário determinado para o início das mesmas, munidos
do documento original de identidade oficial e caneta esferográfica azul ou preta, sem o que não serão
admitidos à prova. A apresentação do comprovante de inscrição (cartão de convocação) e
comprovante de pagamento será exigida caso eventualmente o nome do candidato não constar na
Lista de Sala.

Todos os documentos relativos aos títulos, bem como os documentos comprobatórios
da carga horária mínima, a serem pontuados na forma estabelecida no item 8 – DOS TÍTULOS do
Edital Completo, deverão ser entregues exclusivamente no dia e período de realização da prova
objetiva, mediante contra recibo, não sendo permitida a juntada ou a substituição de quaisquer
documentos extemporâneos.

Segue abaixo, demonstrativo das inscrições que foram homologadas:

EMPREGO PÚBLICO:
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Ordem Prot/Insc. R.G. NOME
1 224 83602628 ABIGAIL CELINA LOPES
2 268 474366285 ACAUAN ZOE RAMOS FURLAN DA LUZ
3 194 409079327 ADNA PRISCILA DE MORAIS TEXEIRA
4 198 19571023 ADRIANA APARECIDA DUTRA VIEIRA
5 123 4443329 ADRIANA CARONE DA SILVA
6 206 271853888 ADRIANA HITOME DE CASTRO
7 252 454148963 ADRIANA OLIVEIRA FERREIRA
8 215 462691937 ADRIANA PAULA DE SOUZA SANTANA
9 24 309151132 ADRIANA PEDROSO PELLEGRINI
10 192 277158205 ADRIANA REGINA DA SILVA CARDOSO
11 27 429155876 ADRIANA SERIMARCO MIGUEL

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
SALTINHO

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ: 66.831.959/0001-87

Avenida 7 de Setembro, 1733 – Fone/Fax: (19) 3439-7800 – CEP: 13.440-000 – Saltinho - SP

E-mail: saltinho.prefeitura@terra.com.br

12 113 461579650 ALANE CAMILE PALAURO NEVES
13 354 439879103 ALINE ALVES ROSA
14 247 430947045 ALINE BENATTI JULIANI
15 39 416604754 ALINE MARIANE MAZZERO MORAES
16 2 352654168 ALINE MORGAN TORINA
17 350 463330341 ALINE PEREIRA DA SILVA
18 286 450355706 AMANDA CAJUELA DA SILVA ALMEIDA
19 275 47113921 AMANDA FERNANDA DE SOUZA FORTI
20 10 487810442 AMANDA HELOIZA JACINTO
21 71 449574386 AMANDA LETICIA DOS SANTOS
22 129 35374041 ANA CAROLINA CLAUDINO
23 311 455385403 ANA CAROLINA FERREIRA MORI
24 244 231923016 ANA CLÁUDIA F. NEGRESIOLO RIBEIRO
25 353 523861618 ANA CLÁUDIA ROSA MILÃO COSTA
26 246 267473321 ANA LUCIA BERNARDES LUIZ
27 93 275507890 ANA MARIA ANDRÉ DA SILVA
28 299 382704071 ANA PAULA BONFIM HIRAI
29 140 309154388 ANA PAULA MEDEIROS
30 136 327737256 ANA PAULA PASCHOALDELLI BRAMBILLA
31 84 327751010 ANA PAULA SCHMIDT DE CAMARGO
32 63 41410383 ANA REGINA VICENTE DE OLIVEIRA BARBOSA
33 59 176139655 ANA RITA ANTUNES DE SOUSA
34 283 449996864 ANAÍ CRISTINA DA SILVA
35 102 567801330 ANDRÉA CRISTINA PEDREIRA DA CRUZ
36 41 282105657 ANDRÉA CRISTINA PEREIRA DUTRA
37 320 194425137 ANDREA DE SOUZA FRONER
38 365 267995672 ANDREA SERRATE
39 62 280319460 ANDREIA JANAINA COSTA SILVA
40 148 294493888 ANDREIA PRADO ROCHA DE JESUS
41 147 414894601 ANDRESSA NICOLI BUZZATTO
42 143 35761205 ANGÉLICA DE OLIVEIRA CAMARGO
43 189 457489972 ANGELICA DIAS DOS SANTOS
44 183 479148387 ARIANE APARECIDA ROCHA FERRAZ
45 151 42608956 ARIANE BONAGURIO
46 374 456849208 ARIANE CAROLINE DE CAMARGO
47 240 406202758 ARIANE ROBERTA DE ARRUDA LEME
48 318 304902603 AURELIA SORIO REAL
49 337 459613042 BARBARA NICOLLE MICHELIN R. GUSMÃO
50 94 402851390 BIANCA TARANTO
51 212 402415759 BIANCA TREVIZAN
52 77 452118566 BRENDA GONÇALVES PIRES DE SOUZA
53 82 449805396 BRUNA DA SILVA PACHECO
54 158 451906603 BRUNA FERNANDA DE CAMPOS
55 173 449232736 BRUNA GUTIEREZ DE ASSIS GRANDE
56 239 406199103 BRUNA TAMARA DA SILVA PINTO
57 70 284820301 CAMILA DE PAULA TEZOTO
58 163 332344204 CAMILLA TELLES MORAES
59 271 324366504 CARINA CHRISTOFOLETTI DEGASPARI
60 287 444412591 CAROLINA DA SILVA INOCENTE
61 333 417534991 CAROLINE HELENA DELVAJE
62 214 178302508 CECILIA DE LIMA SENA
63 390 41989987 CELIANA DE OLIVEIRA OSTI

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
SALTINHO

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ: 66.831.959/0001-87

Avenida 7 de Setembro, 1733 – Fone/Fax: (19) 3439-7800 – CEP: 13.440-000 – Saltinho - SP

E-mail: saltinho.prefeitura@terra.com.br

64 273 630707443 CICERA DA SILVA FRANÇA
65 379 188939520 CLÁUDIA ANDRÉIA LOPES CARDOSO
66 251 247912700 CLAUDIA PEREIRA DA SILVA MACIEL
67 225 62644133 CRISTIANE PEREIRA DA SILVA MENDONÇA
68 13 282635397 CRISTIANE REGINA CIGANHA PELLEGRINI
69 326 416857966 CYNARA DE LIMA FELIPE
70 237 404496027 DAIANE GODOY FERNANDES
71 349 595488134 DAIANY APARECIDA HENRIQUES SOUZA
72 344 267490318 DANIELA APARECIDA LOPES MAISTRO
73 186 451661114 DANIELA LIVRAMENTO COUTO CASTRO
74 7 252242580 DANIELA PARDI
75 249 33839283 DANIELE MIKHAEL HILAL IGNACIO
76 60 43815926 DANIELE SILVEIRA
77 32 419900615 DANIELLY MEDEIROS ALENCAR
78 300 265711630 DAYSE JORGE
79 31 305694911 DÉBORA APARECIDA BARROSO BURANELO
80 195 422988728 DEBORA CRISTINA DE SOUSA FERREIRA
81 8 461749427 DÉBORA LAÍS REGONHA
82 91 411952420 DEIDICLEIA DOS SANTOS SILVA
83 289 277053328 DENISE FERREIRA DESIDERIO GIACOMINI
84 130 308397241 DENISE JARDINEIRO MANUEL
85 12 163406017 DENISE STENICO BUNHO
86 105 419901735 DENIZE TEODORO OSTI
87 267 404708651 DIANE FLAVIA ARTONI
88 109 473704924 EDILAINE ALINE DOS SANTOS
89 79 413395261 EDILEINE ALMEIDA COSTA MIANO
90 87 243235823 EDNA APARECIDA VIEIRA
91 155 26344496 EDNA MARIA DE CAMPOS BACHIEGA
92 315 338394540 EDNA MUNIZ NUNES
93 351 21909259 EDNEIA VAZ PINTO
94 164 47354557 EDVANDRA MARINELLI DE ALMEIDA FARIA
95 161 230852932 ELAINE DOS SANTOS CALCIDONI
96 382 495640256 ELEN CRISTINA ALBUQUERQUE
97 201 506848164 ELIANA MONTEIRO DE MELO SILVA
98 169 22849798 ELIANALE CASSIA BERANGER
99 104 267475755 ELIANE KOPIEQUES PORTO
100 227 386765571 ELINEIDE DA SILVA ALMEIDA
101 332 194423967 ELISABETE CRISTINA COLLETTI SOARES
102 301 475982691 ELIZABETE FAULIN CARNELUTI
103 25 351702611 ELLEN ROBERTA AGUIAR
104 95 40692448 ELZA SHIRLEY PRISCILA SOARES
105 58 520739073 EMILY NOCETE GUIMARAES
106 236 482437546 ERICA FERNANDA STOCCO FRASSON
107 393 431468060 ERIKA CINTHIA BUENO DA SILVA
108 330 345061858 ERIKA ROVINA FRANCO
109 258 192065476 ESTELITA XAVIER DIAS DOS SANTOS
110 295 640949010 EVELYN JANAINA C. DOS SANTOS SILVA
111 52 455554912 FABIANA KERCHES DE MENEZES PALMIERI
112 152 503360429 FERNANDA CARVALHO DE SOUSA
113 50 278261279 FERNANDA CRISTINA URBANO PONTES
114 259 549427922 FERNANDA ROVEROTTO BRIZOLA
115 111 338409580 FLÁVIA FERNANDA ESCAVASSA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
SALTINHO

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ: 66.831.959/0001-87

Avenida 7 de Setembro, 1733 – Fone/Fax: (19) 3439-7800 – CEP: 13.440-000 – Saltinho - SP

E-mail: saltinho.prefeitura@terra.com.br

116 47 433989610 FRANCIELLE MACHADO DE OLIVEIRA
117 378 46391062 FRANCIELY MIRANDA JUSTI SANTANA
118 381 439426340 FRANCINE APARECIDA JUCA DE ARAÚJO
119 388 40253698 FRANCINE GALVANI DELGADO
120 114 404435208 FRANCIS ELLEN JUCA DE ARAUJO
121 242 415232673 GABRIELLA LARISSA DA SILVA
122 48 450932059 GERUSA RAMOS DA SILVA
123 209 237559353 GILMARA TAVANO ZATARIN
124 76 496729524 GRASIELA AP. DE OLIVEIRA MENOCHELLI
125 228 195733629 HAYDEE CAROLINA BOVI
126 200 171920946 ILDA RODRIGUES MOREIRA DOS SANTOS
127 348 417535995 INGRID DE SOUZA
128 132 560976227 ISABELA FORTUNATO
129 386 437485079 ISABELA MARQUES GUERRA
130 276 255912547 IVANETE DE ALMEIDA
131 167 26424430 JACIRA GOMES DA SILVA SANTANA
132 270 41365788 JACQUELINE DE MELO OLIVEIRA
133 125 343209809 JACQUELINE GUIMARÃES SILVA DE LIMA
134 294 12551668 JANAINA DA SILVA LIMA PLATNER
135 61 410910041 JANAÍNA DO CARMO TORRIGO DE MORAES
136 342 443121515 JESSICA DE OLIVEIRA PINTO
137 323 412062203 JÉSSICA GONÇALVES MORAES DE FREITAS
138 121 579867572 JOANA INÊS DE CASTRO MANCINI
139 36 40563500 JOICE ARIELE PINTO ARAUJO
140 202 479171750 JOICE DA FONSECA BRAGAIA MARTINS
141 74 463557025 JOISSE DANIELE RODRIGUES PERESSIM
142 21 407302487 JOSE LUIS BIROLLO WOLFSHORNDL
143 19 172913494 JOSEANE MARIA GANASSIM RODRIGUES
144 51 461754265 JOSIANE APARECIDA DE ALMEIDA
145 359 435146097 JUCÉLIA BRUNA ARAUJO MENDES DOS SANTOS
146 220 400369102 JULIA RAMIZA LAZARIN JASAREVSKI
147 120 53365800 JULIA WENCESLAU
148 355 468396883 KARINA BIANCA D ANGELIS
149 221 41699829 KARINA MENDES PIRES
150 325 47961445 KARINA SANTANA QUITERIO
151 345 403856565 KARLA CARRARA DIHEL
152 14 325099303 KATIA CRIATIANA DA SILVA
153 278 347256879 KATIA FERNANDA CAMARGO PINTO
154 88 293149343 KATIA FERNANDA MARUSSIG
155 339 483142657 KATIA MARTINS SEGRI
156 23 402541777 KÁTIA ROSELENE DE CAMARGO AGUIRRE
157 1 324348046 KEILA PANDOLFO ANDIA
158 338 481189804 KEILA SANTIAGO DOS SANTOS
159 54 41181591 KELLY SALES DE FIGUEIREDO SOUZA
160 317 422842564 KEREN CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA
161 75 40563450 LAIS CAMILA BACHIEGA DE JESUS
162 157 477906758 LAIZ ROSSINI CRESPO
163 321 41798456 LARISSA DA SILVA CABRAL
164 69 412062707 LARISSA FURONI
165 204 462650777 LARISSA MEIRA BOER
166 112 479296261 LAURIKELE FREIRE MACIEL
167 341 434507696 LEILA APARECIDA FIGUEIREDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
SALTINHO

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ: 66.831.959/0001-87

Avenida 7 de Setembro, 1733 – Fone/Fax: (19) 3439-7800 – CEP: 13.440-000 – Saltinho - SP

E-mail: saltinho.prefeitura@terra.com.br

168 190 403093053 LETICIA APARECIDA MENOCHELLI
169 329 434384446 LILIAN CRISTINA RODARTE LOPES
170 324 5512040906 LIVIA ADRIANA DE SOUZA
171 28 482804300 LUANA CRISTINA BALEGO DE MEDEIROS
172 292 243229379 LUCIA CATARINA BONASSA BRESSAN
173 35 271290316 LUCIA CRISTINA PRUDENTE ARTHUR
174 101 275319064 LUCIANA ANTONELI BARROSO
175 373 323233594 LUCIANA COSTA SANTOS
176 360 20779999 LUCIANE SABINO DE VILHENA
177 347 193770829 LUCILENE DE ALMEIDA BELTRAME
178 369 243229100 LUCILENE MARIZZA DE MATTOS DE OLIVEIRA
179 33 346404241 LUCINÉIA DE CAMPOS
180 191 403099390 MARCELA RODRIGUES
181 134 479173357 MARCELE TRANCOLIN SEBER
182 217 282852554 MARCELIA BRIGIDA PAULIN COSTA
183 307 19377074 MÁRCIA APARECIDA RIBEIRO CORREA LOPES
184 362 280322446 MÁRCIA HELENA DA SILVA CORRÊA
185 97 338411008 MARCIA MARIA CAMPOS
186 99 265710686 MÁRCIA MASCHIO
187 229 546194552 MARIA ALICE DOS REIS LIMA
188 57 46174586 MARIA ANGELA PEREIRA DA SILVA
189 162 104103784 MARIA ANGELICA MARCONI
190 261 171181025 MARIA APARECIDA MOREIRA DE SANTANA
191 43 279811895 MARIA APARECIDA VIEIRA
192 160 585893160 MARIA CÉLIA NOGUEIRA DE LIMA SILVA
193 232 410774078 MARIA CLARA PIVA GONÇALVES
194 284 273647623 MARIA CRISTINA DE MORAIS
195 141 277157948 MARIA DO CARMO DE ANDRADE
196 175 339416634 MARIA MADALENA SOARES GOMES
197 272 191960263 MARIA NEUZA MARINHO DA SILVA DE SOUSA
198 174 346404526 MARIA RENATA DA GRAÇA SILVA
199 389 228507625 MARIA ROSILDA BATISTA GOMES DE OLIVEIRA
200 260 347835132 MARIA SIDALVA ALVES DOS SANTOS LOPES
201 384 351702246 MARIA TERESA DA SILVA
202 235 48175779 MARIANA DUTRA SANTANA CAMARGO
203 9 434278579 MARIANA FIORI MONTEIRO
204 153 34473500 MARIANA MILANI SILVINO
205 127 40693549 MARIANA USBERTI SARTORELLI
206 90 461737206 MARIANA VERDI LOPES
207 16 461718915 MARIANE CRISTINA SETEM DOS SANTOS
208 298 474145637 MARIANE DE ANGELO ROCHETTO
209 293 459815969 MARIELI CAMPOS SCHMIDT
210 20 453599746 MARIELLY CRISTINA SILVEIRA
211 179 422924052 MARILIA FERNANDA PEREIRA
212 316 302588851 MARISA DE MATTOS PALAURO
213 3 636994284 MARISABEL PERINI
214 256 159960472 MARLI GOMES DE TOLEDO SANTOS
215 255 45778619 MARLUCI REGINA CAMARGO
216 92 494193232 MAYARA PASCHOAL
217 80 33125641 MELISSE ADAMOLI
218 18 30259231 MICHELE CRISTIANE BONATO
219 199 406200658 MICHELE PIMPINATO PENATTI

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
SALTINHO

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ: 66.831.959/0001-87

Avenida 7 de Setembro, 1733 – Fone/Fax: (19) 3439-7800 – CEP: 13.440-000 – Saltinho - SP

E-mail: saltinho.prefeitura@terra.com.br

220 44 33760807 MICHELLE REGINA P. AMSTALDEN PEREZ
221 280 288376961 MILENE PINHEIRO RUBIO
222 243 404628114 MIRELIANE CHAVES ROCHA
223 178 1439626634 NAIARA LIMA SOUZA GONZAGA
224 150 202514219 NANCI APARECIDA DE SOUZA PAPETTI
225 144 549414617 NATHALIA ROSSI TREVISAN
226 68 623388868 NEIDE MOREIRA RAMOS
227 73 230858752 NEUZA APARECIDA GOZZER CORDEIRO
228 370 385045803 NILZA MARIA NEVES FRAGA DA SILVA
229 304 171814575 ODILÉIA SALVIANO DA SILVA
230 322 432051211 PÂMELA FABRICIA DOS SANTOS BARROS
231 383 427039642 PAMELA HELEN FERRO
232 305 245508624 PATRÍCIA APARECIDA MILANI
233 154 474273003 PATRÍCIA BORGES VIEIRA
234 197 134769119 PATRICIA DE FÁTIMA RIBEIRO
235 336 202501474 PATRICIA HILARIO
236 6 470970595 PAULA RAYMUNDO
237 343 481412943 PRISCILA COGGO BONI
238 72 484069135 PRISCILA FERNANDES GRANDINOBUENO
239 269 416839629 RAFAELA DA SILVA BREDA
240 45 33187155 RAQUEL MACHADO DELVAGE
241 358 278664349 RENATA A. S. SANCHEZ
242 81 243722898 RENATA ALVES PEREIRA DOS SANTOS
243 42 452686179 RENATA APARECIDA BUENO
244 253 255916127 RENATA CRISTINA F. BARBOSA DE GODOI
245 40 17671092 RENATA ELISABETE DA CONCEIÇÃO PINTO
246 184 295347569 RICARDO ALEXANDRE DE OLIVEIRA
247 17 476897026 ROBERTA DE OLIVEIRA
248 83 42852736 ROMILDO JOSUÉ DE FARIAS
249 331 213462758 ROSA EVANI MENDES URBANO
250 196 157799955 ROSANGELA APARECIDA AMARAL FERREIRA
251 78 184069555 ROSANGELA APARECIDA BORIN
252 216 235430857 ROSANGELA CRISTINA GREGÓRIO SILVA
253 238 267490446 ROSELENE VIEIRA BARBOSA
254 361 423174320 ROSELI ANHAIA BENEDETI
255 264 444514247 RUDIMARA OLIVEIRA DA SILVA
256 364 56846492 RUTH MARQUES GONÇALVES
257 392 354057571 SABRINA MARIA ALVES DA SILVA
258 380 449996220 SAMANTA DOS SANTOS NUNES
259 327 400105494 SANDRA CRISTINA MILANEZ
260 257 225746360 SANDRA REGINA DOS SANTOS CAMARGO
261 172 350588284 SELMA JAQUELINE BORIM
262 11 40038002 SHEILA CAROLINE PEREIRA VIEIRA
263 38 475983518 SHIRLENE MURIEL ZAMPAULO
264 334 191247856 SILVANA AP. BISCAINO DE LIMA
265 356 244268861 SILVIA REGINA ARTUZO SANDALO
266 288 157786286 SILVIA REGINA BOSQUEIRO
267 30 567272734 SILVIANA MARIA DA SILVEIRA
268 222 452726414 SIMÉIA MORAIS DELFINO DOS SANTOS
269 231 419899297 SIMONE CRISTINA GUEDES RODRIGUES
270 37 270737121 SOLANGE INACIO DOS SANTOS RODRIGUES
271 210 244259112 SONIA APARECIDA B CAMPIONI DE MENESES

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
SALTINHO

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ: 66.831.959/0001-87

Avenida 7 de Setembro, 1733 – Fone/Fax: (19) 3439-7800 – CEP: 13.440-000 – Saltinho - SP

E-mail: saltinho.prefeitura@terra.com.br

272 4 499099436 STEPHANE YASMIN DE MIRANDA SPINOZZI
273 146 291760715 SUELY DOS SANTOS BUZETTO
274 56 449232244 TACIANE ROBERTA FERNANDES MARTINS
275 219 481824285 TAIS AP. BARBOZA DOS SANTOS HONÓRIO
276 309 434279730 TALITA ANTÔNIA BORTOLETO MUNIZ
277 115 406200981 TALITA APARECIDA CIOLDIN TOLOTTI
278 193 445911542 TALITA GARCIA NEVES
279 250 462842149 TAMIRIS DIAS VENTURINI
280 296 420264656 TAMIRYS KAREN DOS SANTOS OLIVEIRA
281 263 213445086 TANIA REGINA CORRER
282 340 15767362 TARCILA COSTA SILVA DE MELLO
283 306 328285043 TATIANA DE FATIMA PADOVEZI
284 188 427013562 TATIANA DE OLIVEIRA SANTANA GONÇALVES
285 171 489633808 TATIANE DE SOUZA PALMEIRA
286 277 40157149 TATIANE DOS REIS BARBOSA
287 126 490229864 TAUANE ANDRADE DE SOUZA
288 55 328929888 TEREZA CRISTINA P. DA SILVA DE ALCANTARA
289 122 550313631 THAINÁ RODRIGUES PEREIRA
290 116 406200993 THAIS GIOVANA CIOLDIN TOLOTTI
291 248 422986434 THALITA DOMINGOS ELIAS SOUZA
292 34 224598685 VALDIRENE JOSEFA BISSOLI
293 107 423174368 VALERIA DE MORAES ORTOLANI
294 211 482160949 VALÉRIA PEREIRA BREDA
295 49 276605937 VANDA CRISTINA ZATARIN
296 46 413161365 VANESSA ADRIANA PAGOTTO PONCE
297 290 33317074 VANESSA BENETE BUSCARIOL PAZZETTI
298 22 331250949 VANESSA GABRIELA VOLPIN
299 375 302470086 VANESSA GALHARDO DEALMEIDA BUENO
300 313 462208217 VANESSA MAIARA LUCHE GOMES
301 149 40444216 VANESSA MARIA OLIVEIRA BORTOLETO
302 319 448314885 VANESSA PAZETE
303 391 5939951 VANESSA VIEIRA DA SILVA
304 26 18897139 VERA LÚCIA LONGHI P. VERAMATTENHAUER
305 205 91964039 VITALINA NEIDE BELOTO DA SILVA
306 53 43428096 VIVIANE AP DA SILVA
307 335 481760533 VIVIANE APARECIDA DE GOES
308 103 543151955 WILMA GOMES SANTOS SANTANA
309 262 328927740 ZEILA ALZIRA NECHBAR DA SILVA

Torna público ainda, para conhecimento dos interessados, que os requerimentos de reserva

especial de vaga acolhidos pela condição de deficiência dos candidatos, foram INDEFERIDOS por
contrariarem item disposto do Edital Completo.

R.G.: ITEM EM CONTRÁRIO:

41.753.599-5
12.4. – Laudo médico apresentado com data de expedição superior ao

prazo de 60 dias anteriores ao término da inscrição.
44.957.438-6 12.4. – Requerimento NÃO acompanhado de laudo médico.

Saltinho, 03 de janeiro de 2019.

CARLOS ALBERTO LISI
Prefeito Municipal